EDITAL Nº 04/2024, DE 17 DE MAIO DE 2024.

PROGRAMA CÂMARA MIRIM E PARLAMENTO JOVEM

"DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DAS ELEIÇÕES DO PROGRAMA
“CÂMARA MIRIM E PARLAMENTO JOVEM” E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Tarumã e da Comissão Executiva do Programa “Câmara Mirim
e Parlamento Jovem”

RESOLVE

1. DIVULGAR o resultado das ELEIÇÕES DO PROGRAMA CÂMARA MIRIM
E PARLAMENTO JOVEM, realizado em 16 de maio de 2024 (quinta-
feira).

2. Os candidatos eleitos ficam convocados a participarem da SESSÃO
SOLENE DE DIPLOMAÇÃO E POSSE, a realizar-se no dia 29 de maio de
2024 (quarta-feira) as 19h00 – na Câmara Municipal de Tarumã, sito a Rua
dos Crisântemos, nº 40 – Centro – Tarumã/SP, conforme Edital 01/2024
“Programa Câmara Mirim e Parlamento Jovem” pulicado em 05 de abril de
2024 no Diário Oficial do Município.

RESULTADO DAS ELEIÇÕES DO PROGRAMA “CÂMARA MIRIM”

Nº Nome Nome Eleição Escola Total Status

1 MARIA FERNANDA DE SOUZA MASCARI MARIA FERNANDA Gilberto Lex 113 ELEITO

2 LARA VITÓRIA DE FREITAS LARA VITÓRIA Gilberto Lex 78 ELEITO

3 RAFAEL DA ROCHA MARTINS RAFAEL MARTINS José Ozório de Oliveira 93 ELEITO

4 ANNAH HELENA VALÊNCIO PINHEIRO ANNAH HELENA José Ozório de Oliveira 69 ELEITO

5 GABRIEL AMARO LIMA FERREIRA GABRIEL AMARO José Rodrigues dos Santos 83 ELEITO

6 CLARA FREIRE MARQUES CLARA MARQUES José Rodrigues dos Santos 28 ELEITO

7 SINDY MIRELE MARQUETON DA SILVA SINDY MARQUETON Maria Antônia Benelli 42 ELEITO

8 MARIA LUIZA DE MATTOS RABELO MARIA LUIZA Maria Antônia Benelli 37 ELEITO

9 ANNA LAURA FANTINELLI ANNA LAURA FANTINELLI José Ozório de Oliveira 62 ELEITO

10 ELISA DOS SANTOS VALÊNCIO ELISA VALÊNCIO Gilberto Lex SUPLENTE

11 SARA FERREIRA TORMES SARA TORMES Maria Antônia Benelli SUPLENTE

12 OLAVO SOTO GOMEZ DE FREITAS OLAVO José Ozório de Oliveira SUPLENTE

13 ANNA CECÍLIA LEITE SANTANA ANNA CECÍLIA Maria Antônia Benelli SUPLENTE

14 MATHEUS PEREIRA NARDIS MATHEUS NARDIS Gilberto Lex - GL SUPLENTE

15 RICARDO CRUZ DE BRITO RICARDO CRUZ DE BRITO Gilberto Lex - GL SUPLENTE

16 MARIA VITORIA NOVAES MAVII José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

17 ANTONELLA DOS SANTOS CHAVES ANTONELLA Maria Antônia Benelli SUPLENTE

18 LARA SAMYA DIAS MISQUIATTI LARA SAMYA José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

19 DAVI HILÁRIO MORRO DAVI MORRO José Ozório de Oliveira SUPLENTE

20 MARIA JÚLIA GUIMARÂES BUENO MAJU José Ozório de Oliveira SUPLENTE

21 LUMA VICTORIA LIMA DA SILVA LUMA Maria Antônia Benelli SUPLENTE

22 SAMUEL HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA SAMUEL Maria Antônia Benelli SUPLENTE

23 LUIZ AUGUSTO PEREIRA BERALDO LUIZ AUGUSTO BERALDO Gilberto Lex SUPLENTE

24 OTÁVIO MIGUEL OLIVEIRA MARTINS OTAVIO MIGUEL José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

25 MARIA JULIA GUEDES HARTMAN MAJÚ HARTMAN José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

26 MIGUEL MACEDO ROQUE MIGUEL MACEDO ROQUE José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

27 ARTHUR ELEOTERIO SANTANA ARTHUR ELEOTERIO Maria Antônia Benelli SUPLENTE

28 MARCOS VINICIUS FERREIRA DA SILVA MARCOS VINICIUS José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

29 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA MORAIS  ARTHUR MORAIS Maria Antônia Benelli SUPLENTE

30 ARTHUR HENRIQUE GOMES GUEDES ARTHUR GUEDES José Ozório de Oliveira SUPLENTE

31 JOÃO VICTOR VIEIRA SOUTO JOÃO VICTOR José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

32 YASMIN SANTOS RODRIGUES YASMIN SANTOS Maria Antônia Benelli SUPLENTE

33 MARIANE TEODORO DA SILVA MARIANE Maria Antônia Benelli SUPLENTE

34 YANI VITORIA RAZOLI DOS SANTOS YANI RAZOLI José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

35 ENZO FERNANDO SILVA SANTOS ENZO José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

36 LAURA SILVA DA MOTA LAURA SILVA José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

37 MARIA CLARA DE AVELAR SOUZA MARIA CLARA AVELAR José Rodrigues dos Santos SUPLENTE

38 MARIA VITORIA NICOLETI BARBOSA MARIA VITORIA Maria Antônia Benelli SUPLENTE

RESULTADO DAS ELEIÇÕES DO PROGRAMA “PARLAMENTO JOVEM”

Câmara Municipal de Tarumã, 17 de maio de 2024.
34.º Ano da Emancipação Política

32.º Ano da Instalação

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO PROGRAMA

Nº Nome Nome Eleição Escola Total Status
1 YAGO GABRIEL DE OLIVEIRA BASTOS FREITAS David Luz 58 ELEITO
2 MARCIO DHIEGO LIMA DE ALVARENGA DHZIN David Luz 25 ELEITO
3 NICOLE SANTOS BERGAMASCHI NICOLE BERGAMASCHI David Luz 24 ELEITO
4 KAIQUE LUIS RIBEIRO MENDES KAIQUE MENDES Dona Cota 172 ELEITO
5 LORENZO YURI MACHADO MARIANO LORENZO Dona Cota 89 ELEITO
6 JOÃO GABRIEL PROENÇA DOS SANTOS JOÃO GABRIEL Dona Cota 66 ELEITO
7 CLARISSA MIDENA ALCEMIRO CLARISSA Vila do Lago 293 ELEITO
8 MAÍSA RODRIGUES NASCIMENTO MAÍSA RODRIGUES Vila do Lago 208 ELEITO
9 ANA VILMA ROMÃO SILVA MEDEIROS ANA Vila do Lago 112 ELEITO

10 NATHANAEL FELIPE MARTINS DA SILVA NATHANAEL Dona Cota SUPLENTE
11 MARIA EDUARDA JESUS DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA David Luz SUPLENTE
12 LETICIA VITORIA DIAS DE OLIVEIRA LETICIA VITORIA David Luz SUPLENTE
13 LUÍSA ALVES GOMES LUÍSA GOMES David Luz SUPLENTE
14 KAMYLLE ALVES DOS SANTOS SILVA KAMYLLE SILVA David Luz SUPLENTE
15 ISABELLY FERNANDA BATISTA DE SIQUEIRA ISABELLY FERNANDA David Luz SUPLENTE

	JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS, Presidente da Câmara Municipal de Tarumã e da Comissão Executiva do Programa “Câmara Mirim e Parlamento Jovem”

		2024-05-17T11:34:41-0300